
  
 
                      BIF FORMANDSBERETNING 2015 
 
2015 HAR IGEN VÆRET ET SÆRDELES TRAVLT OG 
BEGIVENHEDSRIGT ÅR FOR BIF.  
 
EFTER AT VI I 2014 HAVDE 90 ÅRS JUBILÆUM MED MANGE 
EKSTRA TILTAG I DE FORSKELLIGE AFDELINGER 
FORTSÆTTER AKTIVITETS NIVAUET OGSÅ I 2015.. 
 
DET ER JO EN FORNØJELSE AT VÆRE FORMAND FOR EN SÅ 
LEVENDE FORENING MED SÅ MANGE ILDSJÆLE DER ALTID 
ER PARATE TIL AT YDE EN INDSATS UANSET HVOR ELLER 
HVAD DER ER BEHOV FOR. 
 
NU ER BIF  BLEVET 91 ÅR MEN VI ER STADIGVÆK EN 
FORENING DER SKAL SE FREMAD OG TILPASSE OS I 
FORHOLD TIL FREMTIDEN OG TIL DE KRAV VORES 
MEDLEMMER FORVENTER MED HENSYN TIL 
AKTIVITETER. 
 
EN AF DE HELT STORE BESLUTNINGER I 2015 VAR 
ÆNDRING AF EJERSKABET AF KLUBHUSET SOM 1 JANUAR  
2016 OVERGIK TIL DEN SELVEJENDE INSTITUTION 
BRÆDSTRUPHALLERNE. 
DET ER EN PROCES SOM HAR STÅET PÅ I DE SIDSTE 4 ÅR 
OG SOM BLEV GODKENDT AF EN ENIG BESTYRELSE BÅDE I 
BIF OG I BRÆDSTRUPHALLERNE. 
EN BESLUTNING SOM ER TAGET MED STOR RESPEKT FOR 
ALLE DEM DER VAR MED TIL AT BYGGE KLUBHUSET PÅ 
FRIVILLIG BASIS,   MEN TIDERNES UDVIKLING OG ÆNDRET 
BRUGERADFÆR, SOM IKKE KUNNE FORUDSES DENGANG, 
HAR GJORT AT UDGIFTEN TIL KLUBHUSDRIFTEN ER 
VOKSET. 



DERFOR ER VI GLADE FOR DEN LØSNING DER LIGGER NU 
OG KLUBHUSET FORTSAT KAN BRUGES AF BIF SOM VI 
PLEJER. 
 
VI ER I BIF 8 AFDELINGER OG I VILKÅRLIG RÆKKEFØLGE 
VIL JEG STARTE MED EN KORT ORIENTERING OMKRING 
ALLE AFDELINGER OG SÅ ER DER MULIGHED FOR AT  MAN 
SELV KAN GÅ IND PÅ HVER ENKELT AFDELING PÅ  BIF`S 
HJEMMESIDE OG LÆSE DEN FULDE ÅRSBERETNING FRA 
HVER AFDELING. 
 
BASKETBALL KLUBBEN REDNECKS : 
ER NU CA. 1 ÅR GAMMEL OG MEGET AKTIV FEKS. HAR 
SPILLERNE VÆRET PÅ KURSUS VED DGI. 
ER BEGYNDT AT SPILLE KAMPE OG HAR SLÅET HOLD FRA 
BÅDE HORSENS OG VEJLE STORT 
HAR BESLUTTET AT STARTE HOLD OP FOR 4-5-6 KLASSE 
OG NÆSTE PROJEKT ER ET SENIORHOLD SOM ER KLAR 
NÅR DER VISER SIG LEDIGE HALTIDER. 
SÅ TAK TIL DIG HANNE OG DIT TEAM. 
 
VOLLEYBALL: 
HAR I LØBET AF SÆSONEN OGSÅ FÅET 3 UNGE SPILLERE 
PÅ 14 ÅR PÅ HOLDET, SÅ DET GIVER MÅSKE GROBUND 
FOR FLERE UNGE SPILLERE I AFDELINGEN. 
DER HAR VÆRET TILMELDT 1 HOLD TIL DGI`S 
VOLLEYBALL-TURNERING I HØJVANGSHALLEN I HORSENS. 
TRÆNINGEN HAR VÆRET LEDET AF MARTIN SAMSING 
DER OGSÅ HAR STÅET FOR SMS LISTE TIL TRÆNING OG 
SAMLING AF SPILLERTRUP TIL KAMPE M.V. 
BEACHBANEN PÅ STADION VED SKOLEN HAR VÆRET 
FLITTIGT BENYTTET HEN OVER SOMMEREN 2015. 
TAK TIL MARTIN OG BIRGER. 
 
BRÆDSTRUP IF`S LØBSKOMITE : 



MOTIONSTRÆNING START FØRST I APRIL TIL 
SLUTNINGEN AF SEPTEMBER MED FÆLLES AFSLUTNING 
MED SOCIALT SAMVÆR.  
DELTAGERANTALLET HAR IKKE HELT VÆRET SÅ STORT 
SOM ØNSKET, IDET LØBEKLUBBEN OGSÅ HAR TRÆNING 
SAMME AFTEN. 
NATURSTIMARATHON:  KRISTI HIMMELFARTSDAG SOM 
SÆDVANLIG I SAMARBEJDE MED B/V ATLETIK I BRYRUP 
BLEV AFVIKLET MED START OG MÅL I BRYRUP. 
DESVÆRRE MED FALDENDE DELTAGERANTAL DE SENERE 
ÅR . I ÅR MED 33 LØBERE PÅ MARATHON RUTEN OG 114 
PÅ HALVMARATHON RUTEN. DET HAR BEVIRKET AT DER 
IKKE BLEV NOGET OVERSKUD TIL ARRANGØRERNE I ÅR. 
DET STORE UDBUD AF LØB BEVIRKER JO NOK AT DET ER 
EN GENEREL TENDENS. 
RING SKOV NATURSTI LØBET: MED KUN 28 DELTAGERE 
SOM DET LAVESTE NOGENSINDE. ET SAMMENFALD MED 
SANKT HANS AFTEN HAVDE EN NEGATIV INDFLYDELSE PÅ 
DELTAGERANTALLET. 
EN SÆSON MED GODE ARRANGEMENTER MEN 
MANGLENDE DELTAGER ANTAL SOM BETYDER AT 
KASSEBEHOLDNINGEN NÆSTEN ER BORTE SÅ DER IKKE I 
DEN NÆRMESTE FREMTID BLIVER PLADS TIL 
UDLODNINGER SOM FØRHEN. 
STOR TAK TIL DIG FINN. 
 
GYMNASTIK: 
2014/2015 SÆSONNEN  SLUTTEDE MED EN FLOT 
OPVISNING MED MANGE DYGTIGE GYMNASTER OG ET 
STORT SPRINGHOLD DER OGSÅ GAV OPVISNING I FLOT 
STIL. 
DESVÆRRE HAVDE FLERE INSTRUKTØRER VALGT AT 
STOPPE, MEN INDEN SÆSONSTART  SEPTEMBER 2015 VAR 
DET LYKKEDES AT FÅ ALLE INSTRUKTØRER PÅ PLADS . I 
DENNE SÆSON HAR DER VÆRET TO NYE HOLD NEMLIG 
KETTLE CROSS OG CROSSDANCE DER BEGGE HAR 
TRUKKET MANGE NYE GYMNASTER SÅ DER HAR FOR 



FØRSTE GANG I FLERE ÅR  VÆRET TILGANG AF VOKSNE 
GYMNASTER. 
PÅ BØRNE OG UNGDOMSSIDEN ER DER BRUGT MANGE 
RESSOURCER PÅ  UDDANNELSE AF DE UNGE 
INSTRUKTØRER OG DET ER DEJLIGT AT SE DEM BRUGE 
UDDANNELSENS REDSKABER I DERES TRÆNERGERNING. 
GYMNASTIK AFDELINGEN DRØMMER OM I FREMTIDEN AT 
DER KAN LAVES EN TILBYGNING TIL MINIHALLEN MED 
SPRINGGRAV OG SELEBANE,   SÅ DERFOR  ER DER I 2015 
OPRETTET EN FORÆLDRE STØTTE GRUPPE DER ER I GANG 
MED AT SØGE FONDE OM PENGE TIL DRØMMEN SÅ 
DRØMMEN KAN GÅ I OPFYLDELSE OM NOGLE ÅR. 
GYMNASTIKOPVISNINGEN FOR SÆSON 2015/16 SØNDAG 
DEN 13 MARTS. 
TAK TIL RIKKE OG DIT TEAM. 
 
BADMINTON: 
JEG KAN ROLIGT SIGE AT SOM SÆDVANLIG HAR 
BADMINTON HAFT EN GOD SÆSON.  I ER ET SOLIDT TEAM 
MED SOLVEJG I SPIDSEN SOM BARE  KØRER DERUDAF MED 
MASSER AF AKTIVITETER. 
160 AKTIVE MOTIONISTER – JULETURNERING MED 
EFTERFØLGENDE HYGGELIG SAMVÆR I KIRSTENS 
CAFETERIA. 
NYTÅRSKONCERT MED HORSENS BIGBAND OGSÅ MED 
OPBAKNING AF SPONSORSTØTTE FRA BYENS ERHVERV  
OG MED ELINOR SOM TOVHOLDER. 
SOMMERAFSLUTNING 12 APRIL. 
UNGDOMSSPILLERE TRÆNER MANDAG  MED 10 – 15 
SPILLERE OG  ONSDAG  MED BÅDE BEGYNDERE OG LET 
ØVEDE OP TIL 12 ÅR MED MINDST 20 GLADE OG 
FORVENTNINGSFULDE BØRN. 
HOLDET FOR DE STØRSTE OG ØVEDESPILLERE HAR 
VÆRET MELLEM 10 OG 15 SPILLERE TIL TRÆNING HVER 
ONSDAG. 
DER HAR I ÅR VÆRET LIDT FÆRRE AF DE ÆLDSTE 
SPILLERE MED TIL STÆVNER, MEN DER ER BLEVET 



KÆMPET BRAVT SÅ DET ER BLEVET BÅDE TIL SEJRE OG 
NEDERLAG I LØBET AF SÆSONEN. 
FLOT TILSLUTNING FRA NYBEGYNDERE SOM HAR 
DELTAGET I MANGE BEGYNDERSTÆVNER I DE 
NÆRLIGGENDE HALLER. 
ET NYT INITATIV ER DGI HOLDTURNERING HVOR MAN 
HJÆLPER HINANDEN MED AT STILLE HOLD ALTSÅ HVOR 
MAN LÅNER SPILLERE AF HINANDEN, EN NY IDE SOM DER 
HAR VÆRET STOR GLÆDE AF I LØBET AF SÆSONEN. 
SENIORHOLDETMED 10 – 15 SPILLERE HAR TRÆNET OG 
KÆMPET  HVER ONSDAG AFTEN OG HAR DELTAGET I DGI 
HOLDTURNERING OG LIGGER TRYGT I MIDTEN AF 
FELDTET. 
ÅRETS KLUBMESTERSKAB TRADITIONEN TRO VED 
AFSLUTNING AF SÆSONEN I ÅR LØRDAG DEN 2 APRIL  
2016 HVOR ALLE ER KLAR TIL KAMP. 
 
LØBEKLUBBEN 8740DK: 
4 TRÆNERE HAR VÆRET PÅ KURSUS VED DGI OG 
EFTERFØLGENDE ER DER STARTET ET FORLØB OP MED 
FÆLLES OPVARMNING OG EN MASSESJOVE OG GODE 
ØVELSER. 
DEN GENFUNDNE BRO LØB I MAJ VAR EN GOD DAG MED 
MANGE GLADE OG TILFREDSE LØBERE OG MED 
SPAREKASSEN KRONJYLLAND SOM HOVEDSPONSOR. 
LØBET BLIVER GENTAGET I 2016 LØRDAG DEN 21 MAJ. 
LØBEKLUBBEN HAR I ÅRETS LØB DELTAGET I FLERE LØB 
BLA. HJERTELØBET, RING SKOV LØBET, HALV MARATHON 
BESTSELLER ÅRHUS, BERINGSSTAFFETTEN OG EGNE LØB. 
BRÆDSTRUP LØBET I AUGUST VAR OGSÅ EN GOD DAG 
MED FINT VEJR, SPONSORGAVER OG FRIVILLIGE 
HJÆLPERE. 
DEN FØRSTE TORSDAG I MÅNEDEN SLUTTER VI AF MED 
ET LET MÅLTID HOS KIRSTEN OG EJGILD I HALLENS 
CAFETERIA LIGESOM DER BLEV HOLDT JULEAFSLUTNING 
MED GOD JULEMAD. 
TAK TIL DIG HANNE OG DIT TEAM. 



 
SENIORFODBOLD:  
FØRSTE HOLDET HAVDE EN FLOT FORÅRSSÆSON OG 
VANDT SERIE 1 OG VAR DERMED I JYLLANDSSERIEN IGEN 
OG ENDTE PÅ EN FLOT 4 PLADS I EFTERÅRSSÆSONEN OG 
DET BETYDER AT I 2016 SPILLES OM OPRYKNING TIL 
DANMARKSSERIEN FOR FØRSTE GANG I KLUBBENS 
HISTORIE. SÅ OGSÅ ET STORT TILLYKKE TIL TRÆNER 
STEFFEN GAMMELGAARD OG DIT HOLD.  
SÅ NU MÅ VI SE OM DER ER SPILLERMATERIALE NOK AT 
ARBEJDE MED OG OM ØKONOMIEN KAN FØLGE MED, MEN 
DER ER INGEN TVIVL OM AT UDVALGET BAKKER OP SÅ 
GODT DET ER MULIGT. 
2 HOLDET HAVDE EN FANTASTISK  FORÅRS SÆSON MED 
OPRYKNING TIL SERIE 3, DET ER ALGRIG SKET FØR AT 
VORES 2 HOLD HAR VÆRET SÅ HØJT PLACERET. DET 
STARTEDE GODT I SERIE 3 MEN DESVÆRRE MÅ VI SPILLE I 
SERIE 4 IGEN I 2016   TAK TIL TRÆNER MICHAEL 
MØLLEGAARD 
3 HOLDET SPILLEDE I FORÅRET I SERIE 5 MEN MÅTTE 
DESVÆRRE  I EFTERÅRET IGEN  SPILLE I SERIE 6 HVOR 
MAN ENDTE PÅ EN 4 PLADS UD AF 6 HOLD.  TAK TIL 
TRÆNER FREDE BENFELDT. 
7 MANDS KVINDER BLEV I FORÅRET NUMMER 3, MEN 
MÅTTE DESVÆRRE TRÆKKE HOLDET TIL EFTERÅRS 
SÆSONEN PÅ GRUND AF MANGLENDE TILSLUTNING.  
OLDBOYS HOLDET BLEV NR. 7 OG SPILLER I A-RÆKKEN 
LIGESOM SUPEROLDBOYS DER BLEV NR.9 I TURNERINGEN. 
SÅ VI ØNSKER JER GOD VIND I SEJLENE MED DE STORE 
OPGAVER DER LIGGER FORAN JER I SÆSON 2016  
STOR TAK TIL JER ALLE  FOR JERES INDSATS I 
SENIORFODBOLDUDVALGET. 
 
UNGDOMSFODBOLD: 
BIF ER JO EN BREDDE KLUB MED PLADS TIL ALLE – FAIR 
PLAY – GOD TONE OG KAMMERATSKAB. IGEN I ÅR HAR I 



UDFØRT ET KÆMPE ARBEJDE BÅDE OMKRING UDVIKLING, 
TRÆNING, HOLDENE, TURNERINGER OG KLUBLIV.  
FORÅRET STARTEDE MED HOLD I RÆKKERNE U7 TIL U17 
DRENGE.  
DET KNEB MED MANGLENDE PIGER OG ET FORSØG PÅ 
SAMARBEJDE MED ØSTBIRK OG HOVEDGÅRD 
MISLYKKEDES.  
ET FORSØG I BIF MED ” PIGERAKKETTEN ” MØDTE DER 
KUN 8 PIGER OP MEN DET SKAL BESTEMT PRØVES IGEN I 
2016. 
U17 HOLDET MÅTTE DESVÆRRE TRÆKKES I LØBET AF 
FORÅRET PÅ GRUND AF MANGE SKADER OG FOR FÅ 
SPILLERE. 
FRA U7 TIL U12 GIK DET RIGTIG GODT KLAREDE SIG FINT 
TIL STÆVNER OG BLEV VINDER AF DERES ÅRGANG. 
 
TRADITIONEN TRO SÆSON AFSLUTNING 2014 /2015 
FREDAG DEN 26 JUNI MED FÆLLES INDMARCH OG MANGE 
TILSKUERE DER KLAPPEDE AF SPILLERE OG TRÆNERE. 
SPILLERNE FRA U7 TIL U12 FIK ALLE EN FLOT MEDALJE. 
HOLDENEFRA U13 TIL U16 HAVDE FUNDET EN SPILLER 
SOM SKULLE MODTAGE FIDUSPOKAL. 
ÅRETS BOBLER BLEV NIELS KROGH OG MICHAEL 
MØLLEGAARD TRÆNER U7 DE STARTEDE MED 10 -11 
SPILLERE MEN ER NU OPPE PÅ 26 -28 SPILLERE. 
ÅRETS M/K BLEV ALLAN OLESEN U10 PÅ GRUND AF 
MANGE GODE TRÆNINGS ØVELSER. 
TIL SLUT BESØG AF BRANDBIL DER SENDTE CA. 8.000 
LITER VAND UD OVER BØRNENE, EN SJOV OPLEVELSE FOR 
ALLE. 
2 HOLD HAR VÆRET TIL BORDING – CUP I SOMMEREN 
2015 BEGGE KOM I FINALEN OG  DET ENE HOLD BLEV 
STÆVNEMESTER. 
EFTERÅRET 2015 SAMARBEJDE MED DBU OG BRÆDSTRUP 
SKOLE OMKRING UDSKOLINGSBØRN 7 -  8 – 9 ÅRGANG – 
TAK TIL JACOB PEDERSEN-OLAV ANDERSEN OG LARS 
CLEMMENSEN SOM TRÆNERE. 



2015 SLUTTEDE FLOT 2 PULJER SLUTTEDE MED BIF HOLD 
SOM VINDERE - U16 PULJEVINDERE DERMED OPRYKNING I 
MESTERRÆKKEN TRÆNER OLAV TILLYKKE. 
U15 PULJEVINDER DERMED I SERIE 1 TILLYKKE TIL 
TRÆNER ANDREAS OG MIKKEL. 
U14 I SERIE 1 SLUTTER PÅ 4 PLADS  SÅ DET ER FLOT 
TRÆNER LARS OG BJØRN. 
U13 I MESTERRÆKKEN POSITIV UDVIKLING FLERE 
SPILLERE MED I FCM TALENTUDVIKLING SÅ TRÆNER 
MICHEL OG KIM FLOT GÅET. 
STOR TAK TIL ALLE I UNGDOMSAFDELINGEN. 
 
 
 
 
 
 
BIF CUP: 
IGEN I ÅR HELT FANTASTISK ARRANGEMENT MED 2 
WEEKENDER 2 GANGE OM ÅRET ARRANGERER I STÆVNE 
FOR UNGDOMSSPILLERE OG SÅ HAR I UDVIDET I ÅR MED 1 
WEEKEND FOR TØZER. 
EN KÆMPE TAK TIL ALLE I FORÆLDRE OG HJÆLPERE FOR 
EN FANTASTISK INDSATS FOR BIF. 
 
KAMPFORDELER: 
MICHAEL SPØRRING TUSIND TAK TIL DIG FOR DIT STORE 
ARBEJDE FOR BIF OG DET FUNGERER BARE. 
 
MUSIK I GADEN: 
MED FREDE SOM TOVHOLDER OG ET RUTINERET HOLD 
BAG HAM ER DER IGEN 15 AUGUST 2015 BLEVET AFHOLDT 
MUSIK I GADEN, DET STARTEDE ELLERS IKKE SÆRLIGT 
GODT MED REGNEN STOD NED I STÆNGER, MEN 
PLUDSELIG BLEV DET TØRVEJR OG FESTEN GAV IGEN I ÅR  
OVERSKUD OG EN MASSE POSITIV OMTALE AF 



BRÆDSTRUP SAMT GLADE BESØGENDE SÅ DET GENTAGES 
IGEN I AUGUST 2016. 
TAK TIL DIG FREDE OG ALLE HJÆLPERE. 
 
BIERFEST: 
FOR 3 GANG BLEV DER  I OKTOBER AFVIKLET BIERFEST I 
HALLEN, FESTLIG PYNTET OG 329 BILLETTER VAR DER 
SOLGT I ALT,  AF ET UNGT TEAM SOM TILBØD AT STÅ FOR 
BILLETSALGET OG DER BLEV ET OVERSKUD PÅ 
KR.28.OOO,- 
MEN VI HAR I BESTYRELSEN ENSTEMMIG VEDTAGET AT VI 
STOPPER MEDENS LEGEN ER GOD. VI HAR NU I 3 ÅR IKKE 
KUNNET SÆLGE MERE END OMKRING 309 TIL 329 
BILLETTER, OG DET FØRSTE ÅR GAV DET KR. 34.000,- I 
UNDERSKUD, ANDET ÅR ET OVERSKUD PÅ KR. 16.000,- OG 
TREDJE ÅR ET OVERSKUD PÅ CA. KR. 28.000,- 
UDLEJER AF TYROLER PYNT INDRØMMER AT DER I 2015 
HAR VÆRET EN DEL AFLYSNINGER – SÅ VI TØR IKKE 
SATSE VORES MEDLEMMERS PENGE OG STOPPER HER. 
MEN VI HAR DA MÅSKE ET PAR ANDRE TING I TANKERNE 
SÅ LAD OS NU SE HVAD VI FINDER PÅ. 
 
HOPPELAND I BRÆDSTRUP HALLEN: 
SOM ET NYT TILTAG HAVDE VI I VINTERFERIEN UGE 7 
2016 LAVET EN AFTALE OMKRING ET HOPPELAND HVOR 
FIRMAET SKULLE KOMME MED DIV. HOPPEPUDER OG 
LEGE TING SÅ HALLEN VAR FYLDT OP. BIF SKULLE SÅ 
SØRGE FOR ARBEJDSKRAFT OG PASNING DE TRE DAGE 
DER VAR AFTALT OG SOM SÆDVANLIG VAR DER ILDSJÆLE 
SOM HJALP OG  BIF FIK SÅ EN DEL AF OMSÆTNINGEN SÅ 
BIF FIK CA. KR. 10.700,- SÅ VI GENTAGER TIL NÆSTE ÅR. 
 
BIF`S VENNER: 
VI ER I BIF TAKNEMMELIGE FOR DET ARBEJDE I GØR OG 
FOR DET ØKONOMISKE TILSKUD VI FÅR I BIF FRA JER 
LIGESOM JERES UDDELING AF EGON MØLLER – JENSENS 
MINDEPRIS SOM JEG JO SELV HAVDE DEN STORE 



FORNØJELSE AT FÅ TILDELT I ÅR SÅ ENDNU EN GANG TAK 
FOR DET. 
ÅRETS BIFFER, BANDEREKLAMER, MÅLAKTIER, LOTTERI 
M.V. SÅ TAK TIL POUL ERIK – FINN – OLE M. – CARSTEN OG 
KURT 
 
BIF`S STØTTEFOND: 
STOR – STOR TAK TIL ALF MATHISEN OG DINE HJÆLPERE 
POUL ERIK OG BRIAN FOR ET ØKONOMISK TILSKUD TIL 
BIF SIDEN 1988 SOM ER FREMKOMMET VED  FORNUFTIG 
INVESTERING  UDEN RISIKO, SÅ DET MÅ VI SIGE DET HAR I 
GJORT GODT – MEN VI VENDER TILBAGE TIL JER UNDER 
INDKOMNE FORSLAG. 
 
HIK UDVALGET: 
ÆRESMEDLEM ERIK PEDERSEN HAVDE ELLERS TILMELDT 
SIG BIF NYTÅRSTAFFEL MEN MÅTTE DESVÆRRE I SIDSTE 
ØJEBLIK MELDE AFBUD, MEN ELLERS ER UDVALGET LIDT I 
EN AFVENTENDE POSITION I FORHOLD TIL HVAD DER 
SKAL SKE I FREMTIDEN. MEN TAK TIL JER I UDVALGET. 
 
PLADSHOLDET: 
SOM SØRGER FOR AT OMGIVELSERNE VED BANDER OG 
KLUBHUSET ER I ORDEN. TAK TIL JER FINN , EJGILD, 
BØRGE, VERNER  OG HENNING. 
I HAR JO DESVÆRRE MISTET BERNHARD I 2015. 
 
JUBILÆUMSUDVALGET:  
HVIS I TROEDE AT DET VAR OPLØST IGEN -  SÅ KAN JEG 
OPLYSE AT DET ER DET IKKE – EFTER DET FLOTTE 
ARBEJDE DE STOD FOR I FORBINDELSE MED BIF  90 ÅRS 
JUBILÆUM,  TILBØD DE AT FORTSÆTTE MED AT SAMLE 
OPLYSNINGER OM BIF BÅDE GAMLE, MEN IKKE MINDST 
HVAD DER SKER NU OG I FREMTIDEN,  DA VI ELLERS I 
DISSE TIDER MED MAILS DER MÅSKE BLIVER SLETTET 
MÅSKE OM NOGEN ÅR STOD UDEN MATERIALER NÅR BIF 



FYLDER 100 ÅR.  SÅ TAK TIL FRITS – THOMAS –KURT – 
JENS FR. OG POUL ERIK. 
 
BRÆDSTRUP ROCK: 
EFTER ROCK I PARKEN 2012 BLEV VI  I 2013 ENIGE OM AT 
HOLDE EN PAUSE OG UDVALGET ER I TÆNKEBOKSEN. 
 
BRÆDSTRUP HALLERNE: 
TAK FOR ET FINT OG GODT SAMARBEJDE TIL JØRGEN – 
TOVE – BRIAN OG DORTHE. 
 
BRÆDSTRUP HALLENS CAFETERIA: 
TAK TIL KIRSTEN OG EJGILD FOR ET ALTID POSITIVT 
SAMARBEJDE. 
 
BESTYRELSEN: 
TAK TIL SØREN – KIM S. – MARIANNE – KIM E. – ERIK –  
OLE P.  - LARS – RIKKE – SOLVEJG – HANNE  OG BIRGER 
FOR ET GODT OG POSITIVT SAMARBEJDE. 
VI HAR I ÅRETS LØB HAFT 10 BESTYRELSESMØDER  + 
DELTAGET I DIV.  MØDER  ( DGI – DIF – DBU – SPORT 
HORSENS M.V. ) 
 
ØKONOMI: 
HAR OGSÅ VÆRET ET TEMA I BIF BESTYRELSE I ÅR, MEN 
DET VIL HOVEDKASSEREN KOMME IND PÅ UNDER NÆSTE 
PUNKT. 
 
SOM I HELT SIKKER KAN FORNEMME UD FRA MIN 
BERETNING SÅ ER BIF EN MEGET AKTIV  FORENING HVOR 
DER HELE TIDEN SKER NOGET I DE FORSKELLIGE UDVALG   
– MEN VI SKAL OGSÅ VÆRE MED PÅ DEN UDVIKLING DER 
SKER RUNDT OMKRING OS OG HELST VÆRE FORAN SÅ VI 
KAN BLIVE VED MED AT VÆRE EN GOD OG SUND 
FORENING MED DE RIGTIGE TILBUD TIL VORES 
MEDLEMMER. 
 



JEG HAR SAGT DET FØR – MEN DET KAN IKKE SIGES FOR 
TIT, MEN UDEN ALLE JER ILDSJÆLE DER I ÅRETS LØB HAR 
YDET EN INDSATS FOR BIF SÅ KUNNE DET HER IKKE LADE 
SIG GØRE  - TUSIND TAK TIL ALLE JER. 
 
 
OLE F. SCHULTZ 
FORMAND HOVEDBESTYRELSEN BIF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


